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Saison 2014-15/ Manner / Landesliga Sud / 4. Spieltag / Spielplan

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: BSKV Robert Schmid; Tel.: 0831-96060165; Fax: 0831-5706170; Mail: spielleiter-maenner@bskv.de

Stand: 11.10.2014

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis
16 Sa 11.10.2014 14:00 SKK Oberlauterbach 1 KC Losodica Munningen 1 3,0:5,0
17 Sa 11.10.2014 16:00 Aufw. Donaup. Straubing 2 SV Zuchering 1 55:25
18 Sa 11.10.2014 15:00 Gut Holz Eberfing 1 EV Landshut 1 2,0:6,0
19 Sa 11.10.2014 15:00 SKC Stephansposching 1 Blau-Weil3 Hofdorf 1 6,0 : 2,0
20 Sa 11.10.2014 15:00 DJK Eichstatt 1 TSV Ingolstadt Nord 1 8,0:0,0
Saison 2014-15/ Manner / Landesliga Sud / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswarts
PI Mannschaft LVB Sp TP MP Sp TP MP Sp TP MP
1 KC Losodica Munningen 1 Sch 4 6-2 200 2 2-2 90 2 4-0 110
2 Aufw. Donaup. Straubing 2 Nby 4 6-2 185 2 4-0 105 2 2-2 8,0

3 EV Landshut 1 Nby 4 5-3 190 2 3-1 100 2 2-2 9,0

4 DJK Eichstatt 1 Sch 4 5-3 190 2 4-0 140 2 1-3 5,0

5 TSV Ingolstadt Nord 1 Sch 4 5-3 140 2 4-0 100 2 1-3 4,0

6 Gut Holz Eberfing 1 Oby 4 4-4 170 2 2-2 90 2 2-2 8,0
7 SV Zuchering 1 Sch 4 3-5 155 2 3-1 11,0 2 0-4 4,5

8 SKC Stephansposching 1 Nby 4 3-5 130 2 2-2 80 2 1-3 50

9 Blau-Weil Hofdorf 1 Nby 4 2-6 130 2 1-3 70 2 1-3 6,0

10 SKK Oberlauterbach 1 Nby 4 1-7 110 2 1-3 70 2 0-4 4,0
Saison 2014-15/ Manner / Landesliga Sud / 4. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel  Abr
105515 Bachl, Michael Aufw. Donaup. Straubing 2 631 222
048402 Lange, Fabian Gut Holz Eberfing 1 601 221
116096 Niefnecker, Andreas DJK Eichstéatt 1 601 207
079827 Parkan, Robin Aufw. Donaup. Straubing 2 600 223
125303 Vogl, Wolfgang SKC Stephansposching 1 588 200
115746 Resch, Hubert Gut Holz Eberfing 1 581 188
115889 Sdder, Simon SKK Oberlauterbach 1 578 201
105521 Schwarzensteiner, Anton Aufw. Donaup. Straubing 2 578 185
125301 Rohrmeier, Andreas SKC Stephansposching 1 577 199
033966 Spiegel, Christian DJK Eichstatt 1 574 196
Saison 2014-15/ Manner / Landesliga Sud / 4. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel  Abr
116070 Prescher, Christian EV Landshut 1 623 223
032218 Baumgarten, Michel SV Zuchering 1 616 220
111128 Lanzer, Andre KC Losodica Munningen 1 614 229
118967 H&usler, Gerd KC Losodica Munningen 1 607 220
126107 Dittmann, Timo EV Landshut 1 591 210
042459 Bichner, Markus KC Losodica Munningen 1 579 210
862422 Lorenz, Dominic SV Zuchering 1 577 186
122717 Pflamminger, Reinhard Blau-Weil3 Hofdorf 1 575 191
116704 Losel, Christian SV Zuchering 1 573 206
126125 Ossner, Thomas EV Landshut 1 573 183
Saison 2014-15/ Manner / Landesliga Sud / 4. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim Aufw. Donaup. Straubing 2 3474 11.10.2014 Kegelzentrum "Liberty-Center"
Mannschaft Auswarts EV Landshut 1 3432 11.10.2014 Gasthof "Zur Post" Eberfing
Spieler Heim Bachl, Michael 631 11.10.2014 Kegelzentrum "Liberty-Center"
Spieler Auswarts Prescher, Christian 623 11.10.2014 Gasthof "Zur Post" Eberfing



DKB Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: BSKV Robert Schmid; Tel.: 0831-96060165; Fax: 0831-5706170; Mail: spielleiter-maenner@bskv.de
Stand: 11.10.2014

Saison 2014-15/ Manner / Landesliga Sud / 4. Spieltag / Ergebnisiibersicht

16 SKK Oberlauterbach 1 3,0 : 50 KC Losodica Munningen 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Faltermeier, Jirgen 556 30 1,0 1,0 520 Leberle, Andreas
Hoffmann, Wolfgang 548 30 10 1,0 537 Feldmeyer, Dominik
Hoffmann, Klaus 574 1,0 1,0 3,0 614 Lanzer, Andre
Sdder, Simon 578 3,0 1,0 1,0 547 Kattner, Martin
Hoffmann, Martin 543 0,0 1,0 4,0 607 Hausler, Gerd
Gruber, Hubert 488 0,0 1,0 4,0 579 Buchner, Markus
3287 10,0 3,0 3,0 14,0 3404
17 Aufw. Donaup. Straubing 2 55 : 2,5 SV Zuchering 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Schwarzensteiner, Anton 578 20 1,0 2,0 577 Lorenz, Dominic
Parkan, Robin 600 40 1,0 0,0 554 Spiegl, Bernd
Sattich, Peter 263 0,0 1,0 4,0 616 Baumgarten, Michel
e Voltl, Hans-Jirgen 267 0,0
Kattinger, Andreas 573 20 05 05 2,0 573 Losel, Christian
Bachl, Michael 631 30 1,0 1,0 527 Bleier, Thomas
Majstorovic, Dalibor 562 1,0 1,0 3,0 562 Lorenz, Philip
3474 12,0 35 25 12,0 3409
18 Gut Holz Eberfing 1 2,0 : 6,0 EV Landshut 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Resch, Hubert 581 1,0 1,0 3,0 623 Prescher, Christian
Lindner, Markus 527 0,5 1,0 3,5 573 Ossner, Thomas
Lange, Fabian 601 30 10 1,0 550 Nagel, Thomas
Heidbach, Eric 543 2,0 1,0 2,0 547 Grubwinkler, Stefan
Schiitz, Helmut 568 3,0 1,0 1,0 548 Busch, Reinhard
Gattinger, Andreas 573 2,0 1,0 2,0 591 Dittmann, Timo
3393 11,5 2,0 4,0 12,5 3432
19 SKC Stephansposching 1 6,0 : 2,0 Blau-Weil3 Hofdorf 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Ramsauer, Erich 551 30 10 1,0 544 Audinger, Martin
Hirtreiter, Manfred 523 0,0 1,0 4,0 568 Fdrst, Christian jun.
Rohrmeier, Andreas 577 30 1,0 1,0 529 Kammermeier, Andreas
Vogl, Wolfgang 588 30 10 1,0 575 Pflamminger, Reinhard
Huber, Alexander 507 1,0 1,0 3,0 545 Fdirst, Andreas
Huber, Michael 560 30 10 1,0 519 Pflamminger, Raimund
3306 13,0 4,0 2,0 11,0 3280
20 DJK Eichstatt 1 8,0 : 0,0 TSV Ingolstadt Nord 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Spiegel, Christian 574 25 1,0 1,5 527 Hammer, Uwe
Niefnecker, Andreas 601 30 1,0 1,0 557 Kellner, Martin
Niebler, Christian 558 30 10 1,0 520 Dumicic, Dragoljub
Buchner, Christian 567 30 1,0 1,0 527 Heinz, Christian
Niefnecker, Michael 554 20 1,0 2,0 545 Eckert, Oswald
Spiegel, Stefan 556 20 1,0 2,0 539 Grinzel, Martin

3410 155 6,0 0,0 8,5 3215
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Saison 2014-15/ Manner / Landesliga Sud / Schnittliste ( Auswarts )

PI Spieler
1 Lanzer, Andre
2 Prescher, Christian
3 Gurster, Martin
4 Pflamminger, Reinhard
5 Ossner, Thomas
6 Hausler, Gerd
7 Furst, Christian jun.
8 Biichner, Markus
9 Losel, Christian
10 Kellner, Martin
11 Baumgarten, Michel
12 Lorenz, Philip
13 Lorenz, Dominic
14 Nagel, Thomas
15 Sdéder, Simon
16 Dittmann, Timo
17 Hoffmann, Klaus
18 Herzog, Manfred
19 Kattinger, Andreas
20 Griinzel, Martin
21 Niefnecker, Michael
22 Vogl, Wolfgang
23 Ramsauer, Erich
24 Kattner, Martin
25 Sattich, Peter
26 Gruber, Hubert
27 Hammer, Uwe
28 Grubwinkler, Stefan
29 Bleier, Thomas
30 Busch, Reinhard
31 Bachl, Michael
32 Hoffmann, Wolfgang
33 Hirtreiter, Manfred
34 Dumicic, Dragoljub
35 Feldmeyer, Dominik
36 First, Andreas
37 Véltl, Hans-Jurgen
38 Majstorovic, Dalibor
39 Rohrmeier, Andreas
40 Spiegl, Bernd
41 Eckert, Oswald
42 Heinz, Christian
43 Niefnecker, Andreas
44 Gattinger, Andreas
45 Lofflad, Sven
46 Buchner, Christian
47 Spiegel, Stefan
48 Leberle, Andreas
49 Spiegel, Christian
50 Huber, Alexander
51 Schiitz, Helmut

52 Kammermeier, Andreas

53 Pflamminger, Raimund
54 Audinger, Martin

55 Heidbach, Eric

56 Hoffmann, Martin

57 Resch, Hubert

58 Faltermeier, Jirgen

59 Lindner, Markus

60 Schwarzensteiner, Anton

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Spielleiter: BSKV Robert Schmid; Tel.: 0831-96060165; Fax: 0831-5706170; Mail: spielleiter-maenner@bskv.de
Stand: 11.10.2014

Klub
KC Losodica Munningen
EV Landshut
EV Landshut
Blau-Weil3 Hofdorf
EV Landshut
KC Losodica Munningen
Blau-Weil3 Hofdorf
KC Losodica Munningen
SV Zuchering
TSV Ingolstadt Nord
SV Zuchering
SV Zuchering
SV Zuchering
EV Landshut
SKK Oberlauterbach
EV Landshut
SKK Oberlauterbach
Aufw. Donaup. Straubing
Aufw. Donaup. Straubing
TSV Ingolstadt Nord
DJK Eichstatt
SKC Stephansposching
SKC Stephansposching
KC Losodica Munningen
Aufw. Donaup. Straubing
SKK Oberlauterbach
TSV Ingolstadt Nord
EV Landshut
SV Zuchering
EV Landshut
Aufw. Donaup. Straubing
SKK Oberlauterbach
SKC Stephansposching
TSV Ingolstadt Nord
KC Losodica Munningen
Blau-Weil3 Hofdorf
Aufw. Donaup. Straubing
Aufw. Donaup. Straubing
SKC Stephansposching
SV Zuchering
TSV Ingolstadt Nord
TSV Ingolstadt Nord
DJK Eichstatt
Gut Holz Eberfing
KC Losodica Munningen
DJK Eichstatt
DJK Eichstatt
KC Losodica Munningen
DJK Eichstatt
SKC Stephansposching
Gut Holz Eberfing
Blau-Weil3 Hofdorf
Blau-Weil3 Hofdorf
Blau-Weil3 Hofdorf
Gut Holz Eberfing
SKK Oberlauterbach
Gut Holz Eberfing
SKK Oberlauterbach
Gut Holz Eberfing
Aufw. Donaup. Straubing

JG
01.1986
10.1978
10.1987
03.1957
06.1977
05.1968
01.1991
02.1971
01.1975
02.1980
06.1989
03.1992
02.1990
09.1982
03.1987
08.1973
07.1988
07.1964
01.1979
04.1985
01.1983
04.1971
01.1958
08.1972
08.1991
05.1966
09.1967
03.1988
02.1979
04.1977
05.1988
07.1974
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10.1965
11.1987
08.1994
09.1973
07.1978
05.1975
04.1984
07.1963
06.1978
08.1986
07.1957
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01.1982
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07.1987
10.1983
10.1977
09.1967
05.1979
03.1960
01.1966
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10.1972
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588,00
586,00
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549,00
548,75
566,50
557,00
565,25
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553,50
561,00
554,00
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548,50
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547,00
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553,75
561,50
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531,25
535,00
550,25
528,33
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552
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547
566
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2,0
1,0
1,0
3,0



